АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2022                                         с. Поротниково                                                      №  75

О  внесении  изменений  в  Постановление  от  03.10.2022  №  61  «Об
утверждении  Перечня  муниципальных  услуг,  предоставляемых   Администрацией
Поротниковского  сельского  поселения,   а  также  услуг,  предоставляемых  муниципальными
организациями муниципального образования «Поротниковское сельское поселение Бакчарского
района  Томской  области», подлежащих  включению  в  Реестр  муниципальных  услуг
муниципального образования «Поротниковское сельское поселение Бакчарского района Томской
области»

В  целях  приведения  муниципального  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
федеральным законодательством,

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых
Администрацией Поротниковского сельского поселения, а также услуг,
предоставляемых  муниципальными  организациями  муниципального
образования «Поротниковское сельское поселение Бакчарского района
Томской  области»,  подлежащих  включению в  Реестр  муниципальных
услуг  муниципального  образования  «Поротниковское  сельское
поселения  Бакчарского  района  Томской  области»  изложив
наименование услуг в пункте 1.7, 1.21,1.22, в новой редакции:
1.7 Перераспределение  земель  и  (или)  земельных  участков,

находящихся  в  муниципальной  собственности,  и  земельных
участков, находящихся в частной собственности

1.21 Предоставление  в  собственность,  аренду,  постоянное
(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного
участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов

1.22 Предоставление  земельного  участка,  находящегося  в
муниципальной собственности, гражданину или юридическому
лицу в собственность бесплатно

2. Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  Администрации
Поротниковского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  -  Управляющего

делами.

Глава Поротниковского сельского поселения                                                  Н.Ю. Чумакова